
Uchwała Nr 4/9/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie reprezentacji Powiatu Siemiatyckiego w Związku Powiatów 

Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z uchwałą Nr V/52/15 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad reprezentacji 

Powiatu Siemiatyckiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się reprezentantów Powiatu Siemiatyckiego w Związku Powiatów 

Województwa Podlaskiego w osobach: 

- Mariusz Piotr Cieślik – Starosta Siemiatycki, 

- Roman Łopaciuk – Geodeta Powiatowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 64/374/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 

14 grudnia 2020 r. w sprawie reprezentacji Powiatu Siemiatyckiego w Związku 

Powiatów Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik,  Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń  

 


